
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(091) 813 9010 

p.o. z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(091) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(091) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/82/UN/2015                                                                             07.12.2015r. 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/82/2015 pn.: Usługa sprzątania w obiektach   

                 SPWSZ w Szczecinie 
 
Działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy 
ulicy Arkońskiej 4, jako Zamawiający, po dokonaniu badania złożonych ofert w tym postępowaniu informuje, że: 

 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze 
zmianami) ze względu na to, że oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert. 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 
Maksymalne wynagrodzenie 

brutto 

1 
„NIRO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Ścinawska 37 
59-300 Lubin 

22 791 303,89 zł 

2 

Konsorcjum firm: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o., ul. Najśw. Marii Panny 5e, 59-220 Legnica, 
Przedsiębiorstwo Usługowe GOS – ZEC spółka z o.o., ul. Gdyńska 54, 61-016 
Poznań, 
SEBAN sp. z o.o., ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice  
i 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ ADAM NOWIK, ul. 5 Lipca 4/12, 70-374 
Szczecin 

17 109 029,50 zł 

3 
Impel Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

28 202 626,30 zł 

4 
Firma Handlowo-Usługowa THOMAS sp. z o.o. 
ul. Lubieszyńska 34 
72-006 Mierzyn 

20 208 690,16 zł 

5 

Konsorcjum firm: 
IZAN + Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków, 
NAPRZÓD SERVICE Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 
i 
MEDASSIST Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

17 019 222,40 zł 

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj. 15 356 968,48 zł (brutto). 
 

                                   DYREKTOR 
                 Samodzielnego Publicznego  

        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

                                                                                                         Małgorzata Usielska 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

